
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2183

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Micro Empreendedor Individual para prestação de serviços de ensino de Futebol, em
atendimento à Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.
Resumo:
Contratação de Micro Empreendedor Individual para prestação de serviços de ensino de Futebol, em
atendimento à Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº255/2023 Baixar

14/02/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

14/02/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2183/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-micro-empreendedor-individual-para-prestacao-de-servicos-de-ensino-de-futebol-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-esportes-e-lazerspanp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a55cffed53faebb630172b03dab0e17.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bee0d3b99cae2422ae6b84eba34f2279.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f200f997b9e63675f94849e4dfddba48.pdf

